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Segway-Ninebot fortsetter å utvide sin produktlinje 

 

Berlin, Tyskland – 30. august, 2018 - Segway-Ninebot, verdens ledende leverandør av elektrisk, personlig transport 
deltar på IFA 2018 Berlin, for å vise frem hele forbrukerproduktlinjen, og med mer enn 13 produkter er Segway-Ninebot 
klar for fremtiden. I en verden hvor byer stadig blir mer forurenset og overbefolket, er det tid for forandring. Segway-
Ninebot tilbyr en rekke forskjellige løsninger til personlig transport på kortere avstander, som løser ulike 
transportutfordringer og gjør det både bekvemmelig og morsomt i hverdagen din.   

På den 187 m2 store standen på IFA vil Segway-Ninebot bl.a. vise den nye Segway Drift W1 og gi besøkende mulighet 
til å prøve de nye e-Skates på testbanen.  

 

Segway Drift W1 e-Skates 

Den nye Segway Drift W1, lansert 28. juni, er morsom samtidig med at du 
beveger deg helt uanstrengt på de selvbalanserende e-Skates. Drift W1 
kan kjøre opptil 12 km/t og er svært robust på grunn av 
magnesiumlegering, sidestøtdempere og IP54-beskyttelse. Ideel til å ha det 
gøy i parken eller i skolegården – og til å imponere andre med avanserte 
kjøreegenskaper. Segway Drift W1 er fra dags dato tilgjengelig for 
forhåndsbestilling i utvalgte butikker.  

 

KickScooter  

Med en suksessfull oppstart i USA, hvor KickScooteren har blitt et 
revolusjonerende transportmiddel i bysoner, følger Europa nå etter. 
KickScooteren gjør transporten mer effektiv, morsom og billig samt mer 
miljøvennlig. Segway-Ninebot har ført suksessen videre og har ved siden 
av de nåværende KickScootere ES1 og ES2, utviklet en ny KickScooter til 
B2B-markedet.  

 

 

 

 

 

 

 



IFA 2018 

Besøkende på IFA er velkommen til å legge turen forbi Segway-Ninebot standen. Med en testbane og en utstilling av 
samtlige produkter, har du mulighet til å lære alt om Segway-Ninebot og samtidig få sjansen til å prøve de nye 
produktene. Standen finnes på IFA, hall 26, standnummer 225 og arrangeres fra 31. august til 5. september 2018. 

Om Segway-Ninebot 
Segway-Ninebot beveger seg i en helt ny og spennende retning. I mange år har du kjent oss som verdensledende 
innen kommersiell, elektronisk og selvbalanserende personlig transport. Etter en strategisk fusjonering med Ninebot, 
har vi evaluert vår produktlinje og våre målgrupper, og har foretatt noen tøffe endringer. Dermed retter vi nå også våre 
verdensberømte, intellektuelle effekter mot forbruksvarer, med et sterkt fokus på transport, livsstil og fritidskjørere. For 
mer informasjon, vennligst se: https://witt.zone/ninebot-by-segway-no/ og http://eu-en.segway.com.  
 
 

Link til høyoppløselige bilder: http://media.witt.dk:8080/_edmur1xjMfX2kR 
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